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BOCAS DEL TORORegional:

11342Vacante:
COL. SECUNDARIO DE ALMIRANTEEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-212-636

4-710-2216

4-230-282

4-190-960

Línea

YAVEL NANETTE TORIBIO JULIO 

WILMER ALEXANDER MONTEZUMA ARAÚZ 

BIDONEL  DÍAZ MOJICA 

ROSANNA ESTRELLA MONTENEGRO GONZÁLEZ 

Nombre

 191.90

 150.00

 114.00

 108.50

Puntaje

 40.00

 31.27

 23.76

 22.62

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 31.27

 23.76

 22.62

TotalCédula

1

2

3

4

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado



REPUBLICA DE PANAMÁ
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
PRIMER CONCURSO DE DIRECTIVOS AÑO ESCOLAR 2023

Fecha: 06-03-2023

 2 de 95

BOCAS DEL TORORegional:

12174Vacante:
C.E.B.G. PUNTA PEÑAEscuela:
EDUCADOR Q-2 -DIRECTOR SEC.4A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-716-270

1-707-294

1-33-411

1-727-980

10-704-264

4-710-2129

Línea

MARIA ADRIANA PÉREZ CAMAÑO 

BELCY  GONZÁLEZ SAMUDIO 

BEVERLY AMINTA POMARES WRIGHT 

YESENIA ESMERALDA VILLAGRA MENDOZA 

OLOUIDINYALE AMENCIO GUERRERO IGLESIAS 

LORENZO  VEGA GUERRA 

Nombre

 175.50

 171.40

 161.50

 155.20

 133.10

 120.50

Puntaje

 40.00

 39.07

 36.81

 35.37

 30.34

 27.46

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 39.07

 36.81

 35.37

 30.34

 27.46

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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BOCAS DEL TORORegional:

85674Vacante:
ESC. BILINGUE DIONISIA G. DE AYARZAEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-726-1697

1-33-411

Línea

BERNARDO ALFONSO DELGADO HERNÁNDEZ 

BEVERLY AMINTA POMARES WRIGHT 

Nombre

 221.50

 161.50

Puntaje

 40.00

 29.16

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 29.16

TotalCédula

1

2

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Estado
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BOCAS DEL TORORegional:

86159Vacante:
 SUPERVISION - BOCAS DEL TOROEscuela:
EDUCADOR R-1 -SUPERVISOR PROV.PRIM.O BAS.GRAL.              Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-739-1630

1-706-2077

1-53-2126

9-726-254

4-248-945

4-735-539

9-183-161

1-45-509

9-123-1403

4-755-54

Línea

LEOPOLDO  QUINTERO ALVAREZ 

ANAICA IRIS LESCANO CORDOBA 

YESIKA  JIMÉNEZ ORTEGA 

CHRISTOFER IVINS RAMOS URRIOLA 

YOVANI ENRIQUE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 

RENE  SÁNCHEZ PALACIO 

BEYRA DEL CARMEN PÉREZ FERNÁNDEZ 

SALOMON  GARAY GARAY 

JOSÉ CECILIO APARICIO JARAMILLO 

SANTOS DARIO CAMARENA RODRÍGUEZ 

Nombre

 305.50

 254.00

 248.50

 247.00

 240.00

 236.00

 235.00

 233.00

 230.30

 229.20

Puntaje

 40.00

 33.26

 32.54

 32.34

 31.42

 30.90

 30.77

 30.51

 30.15

 30.01

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 33.26

 32.54

 32.34

 31.42

 30.90

 30.77

 30.51

 30.15

 30.01

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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BOCAS DEL TORORegional:

8671Vacante:
 SUPERVISION - BOCAS DEL TOROEscuela:
EDUCADOR R-1 -SUPERVISOR PROV.PRIM.O BAS.GRAL.              Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-739-1630

1-706-2077

1-53-2126

9-726-254

4-248-945

4-735-539

9-183-161

1-45-509

9-123-1403

4-755-54

Línea

LEOPOLDO  QUINTERO ALVAREZ 

ANAICA IRIS LESCANO CORDOBA 

YESIKA  JIMÉNEZ ORTEGA 

CHRISTOFER IVINS RAMOS URRIOLA 

YOVANI ENRIQUE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 

RENE  SÁNCHEZ PALACIO 

BEYRA DEL CARMEN PÉREZ FERNÁNDEZ 

SALOMON  GARAY GARAY 

JOSÉ CECILIO APARICIO JARAMILLO 

SANTOS DARIO CAMARENA RODRÍGUEZ 

Nombre

 305.50

 254.00

 248.50

 247.00

 240.00

 236.00

 235.00

 233.00

 230.30

 229.20

Puntaje

 40.00

 33.26

 32.54

 32.34

 31.42

 30.90

 30.77

 30.51

 30.15

 30.01

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 33.26

 32.54

 32.34

 31.42

 30.90

 30.77

 30.51

 30.15

 30.01

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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BOCAS DEL TORORegional:

86995Vacante:
C.E.B.G. BILINGÜE FINCA 04Escuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

1-35-782

1-713-2498

1-42-703

9-212-636

1-38-650

4-716-270

1-51-410

1-33-411

1-44-929

1-718-794

Línea

LIDYA ANA SEQUEIRA MOLINA DOMINGUEZ

YICSY MARABELIS SERRANO MONTENEGRO 

ISMAEL ASSUR JAÉN STELL 

YAVEL NANETTE TORIBIO JULIO 

YAQUELIN OXIHURIS CASTILLO GAITAN 

MARIA ADRIANA PÉREZ CAMAÑO 

CLAUDINA DANILA WRIGHT SALAZAR 

BEVERLY AMINTA POMARES WRIGHT 

YESSENIA LISBETH GUERRA SAUCEDO 

LUPITA LORENA POWELL QUINTERO 

Nombre

 226.00

 200.00

 192.50

 191.90

 176.00

 175.50

 164.50

 161.50

 161.00

 159.00

Puntaje

 40.00

 35.40

 34.07

 33.96

 31.15

 31.06

 29.12

 28.58

 28.50

 28.14

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 35.40

 34.07

 33.96

 31.15

 31.06

 29.12

 28.58

 28.50

 28.14

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COCLÉRegional:

18010Vacante:
COL. SALOMON PONCE AGUILERAEscuela:
EDUCADOR U-1 DIRECTOR ESP. SEC. TIT. UNIV. PROF. SEC.       Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

2-157-931

7-103-510

8-261-406

2-157-545

9-710-902

4-700-676

2-148-819

6-58-713

4-202-93

8-484-709

Línea

ERICA  ARIAS QUIROZ LOMBARDO

HAYDEE JANETT CAMPOS DE LEON ATENCIO

MARISOL  MIRANDA DEL CID 

AUDINO  FUENTES FUENTES 

GUSTAVO NELSON VILLARREAL MONTENEGRO 

ITALO EMIGDIO  MIRANDA 

YAJAIRA DEL CARMEN CARLES HERRERA HERRERA

HERIBERTO  PIMENTEL SÁNCHEZ 

JAIME  RAMOS CONCEPCIÓN 

JULIO ERNESTO GRANDISON MOLO 

Nombre

 179.50

 171.00

 166.00

 158.30

 154.50

 135.00

 132.70

 131.50

 127.00

 126.50

Puntaje

 40.00

 38.11

 36.99

 35.28

 34.43

 30.08

 29.57

 29.30

 28.30

 28.19

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.11

 36.99

 35.28

 34.43

 30.08

 29.57

 29.30

 28.30

 28.19

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COCLÉRegional:

2913Vacante:
I.P.T. RIO HATOEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado
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COCLÉRegional:

85532Vacante:
C.E.B.G. BILINGUE MEMBRILLOEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-726-254

9-726-1697

2-159-607

9-193-559

8-424-374

2-148-965

9-703-630

9-137-518

6-710-1937

9-704-986

Línea

CHRISTOFER IVINS RAMOS URRIOLA 

BERNARDO ALFONSO DELGADO HERNÁNDEZ 

JAZMIN IVETH  ROJAS 

MARIA ISABEL MARIN MARIN GARCÍA

ALBERTO ANTONIO CASTILLO CASTILLO 

GRISELDA YANETH CASTILLO HERRERA SÁNCHEZ

RADAMES OSMIN PEREIRA RODRÍGUEZ 

EMILDA ROSA RODRÍGUEZ MUÑOZ 

ENEIDA MITZELA MENDOZA MUÑOZ 

ISY YANETH PINO GONZÁLEZ RAMOS

Nombre

 247.00

 221.50

 178.40

 156.50

 151.00

 149.50

 132.50

 130.00

 120.00

 119.00

Puntaje

 40.00

 35.87

 28.89

 25.34

 24.45

 24.21

 21.46

 21.05

 19.43

 19.27

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 35.87

 28.89

 25.34

 24.45

 24.21

 21.46

 21.05

 19.43

 19.27

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COCLÉRegional:

86752Vacante:
COL. RODOLFO CHIARIEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

7-705-1594

6-75-366

2-126-933

2-719-488

Línea

ANEL ELIAS VÁSQUEZ CORRALES 

MARIA DEL ROSARIO PINZÓN VILLALBA RÍOS

MIREYA  CARRION ORTIZ BARAHONA

ROLANDO ANTONIO  VALDES 

Nombre

 129.50

 121.50

 111.00

 82.50

Puntaje

 40.00

 37.53

 34.29

 25.48

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.53

 34.29

 25.48

TotalCédula

1

2

3

4

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COCLÉRegional:

86754Vacante:
ESC. SEC. EL ROBLEEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

6-75-366

2-126-933

2-719-488

Línea

MARIA DEL ROSARIO PINZÓN VILLALBA RÍOS

MIREYA  CARRION ORTIZ BARAHONA

ROLANDO ANTONIO  VALDES 

Nombre

 121.50

 111.00

 82.50

Puntaje

 40.00

 36.54

 27.16

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 36.54

 27.16

TotalCédula

1

2

3

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COLÓNRegional:

10607Vacante:
C.E.B.G. BILINGUE ELISA VDA. DE GARRIDOEscuela:
EDUCADOR N-1 -DIRECTOR ESC.PRIM.DE.2A.CAT.                  Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-714-563

3-116-741

3-110-286

3-105-528

3-120-894

9-197-663

3-95-328

3-94-410

3-113-115

Línea

TERESA  ATENCIO PERALTA 

MIRIAM JUSTINA CHANIS IGLESIAS 

ZULEIKA MARIELA PAJARO ORTIZ SANTIZO

DORIS ESTHER MOLINAR LEAL SÁNCHEZ

BENIGNO  VERGARA ESQUINA 

HERIBERTO ANTONIO CERRUD BONILLA 

ISABEL AMPARO ORTIZ LASSONDE GONZÁLEZ

DEYANIRA  SANTAMARÍA MUÑOZ DOYLE

JOSEFINA  SMITH BARCENAS 

Nombre

 176.50

 175.00

 152.50

 137.00

 134.00

 104.00

 97.00

 80.00

 58.00

Puntaje

 40.00

 39.66

 34.56

 31.05

 30.37

 23.57

 21.98

 18.13

 13.14

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 39.66

 34.56

 31.05

 30.37

 23.57

 21.98

 18.13

 13.14

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COLÓNRegional:

17892Vacante:
 INSTITUTO RUFO A. GARAYEscuela:
EDUCADOR U-1 DIRECTOR ESP. SEC. TIT. UNIV. PROF. SEC.       Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

3-94-370

3-88-400

3-104-112

3-106-992

7-703-784

3-117-64

3-113-115

Línea

MIXIA LIBETH MURILLO AYARZA CERRUD

PERLINA MARLEINE LOBAN ROBLES BARRERA

ARIADNA MITZILA PETTERSON MARTÍNEZ HEADLEY

ELISA MARISOL MORGAN HOWARD 

JOSÉ LUIS CASTILLO NAVARRO 

ISAAC  SANTAMARÍA MUÑOZ 

JOSEFINA  SMITH BARCENAS 

Nombre

 260.80

 210.50

 160.50

 90.50

 89.00

 82.00

 58.00

Puntaje

 40.00

 32.29

 24.62

 13.88

 13.65

 12.58

 8.90

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 32.29

 24.62

 13.88

 13.65

 12.58

 8.90

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COLÓNRegional:

20187Vacante:
C.E.B.G. REPUBLICA DE PARAGUAYEscuela:
EDUCADOR R-6 -DIRECTOR BAS.3A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

3-116-741

8-340-205

3-110-286

3-126-346

3-105-528

3-106-992

3-88-2707

3-94-410

3-113-115

Línea

MIRIAM JUSTINA CHANIS IGLESIAS 

LESTER ENRIQUE WALKER BARCENAS 

ZULEIKA MARIELA PAJARO ORTIZ SANTIZO

JAIRO HOMERO  HARRIS 

DORIS ESTHER MOLINAR LEAL SÁNCHEZ

ELISA MARISOL MORGAN HOWARD 

JACQUELINE  MAURE VILLARRETA 

DEYANIRA  SANTAMARÍA MUÑOZ DOYLE

JOSEFINA  SMITH BARCENAS 

Nombre

 175.00

 155.50

 152.50

 140.60

 137.00

 90.50

 81.80

 80.00

 58.00

Puntaje

 40.00

 35.54

 34.86

 32.14

 31.31

 20.69

 18.70

 18.29

 13.26

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 35.54

 34.86

 32.14

 31.31

 20.69

 18.70

 18.29

 13.26

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COLÓNRegional:

33555Vacante:
 INSTITUTO BENIGNO JIMENEZ G.Escuela:
EDUCADOR T-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.1A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

3-94-370

3-106-435

3-88-400

3-700-2265

3-104-112

3-106-992

3-117-64

3-113-115

Línea

MIXIA LIBETH MURILLO AYARZA CERRUD

ARGELIS DEL CARMEN BOYCE ALVAREZ 

PERLINA MARLEINE LOBAN ROBLES BARRERA

VITZEL VILEIKA VICTORIA DÍAZ SMITH

ARIADNA MITZILA PETTERSON MARTÍNEZ HEADLEY

ELISA MARISOL MORGAN HOWARD 

ISAAC  SANTAMARÍA MUÑOZ 

JOSEFINA  SMITH BARCENAS 

Nombre

 260.80

 245.00

 210.50

 169.00

 160.50

 90.50

 82.00

 58.00

Puntaje

 40.00

 37.58

 32.29

 25.92

 24.62

 13.88

 12.58

 8.90

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.58

 32.29

 25.92

 24.62

 13.88

 12.58

 8.90

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COLÓNRegional:

85415Vacante:
C.E.B.G. BILINGUE JOSE ISABEL HERRERAEscuela:
EDUCADOR R-6 -DIRECTOR BAS.3A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

2-123-502

3-120-894

3-717-731

9-704-986

3-95-328

9-202-992

Línea

IDAMIS CECILIA DELGADO CEDEÑO 

BENIGNO  VERGARA ESQUINA 

YIHAMIRELYS LIZETH SANTAMARÍA DOMINGUEZ 

ISY YANETH PINO GONZÁLEZ RAMOS

ISABEL AMPARO ORTIZ LASSONDE GONZÁLEZ

JOSÉ MARCIAL CEDEÑO BATISTA 

Nombre

 157.00

 134.00

 120.50

 119.00

 97.00

 66.00

Puntaje

 40.00

 34.14

 30.70

 30.32

 24.71

 16.82

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 34.14

 30.70

 30.32

 24.71

 16.82

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COLÓNRegional:

85580Vacante:
C.E. ADELAIDA VDA. DE HERRERAEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

3-110-286

3-105-528

9-197-663

3-94-410

Línea

ZULEIKA MARIELA PAJARO ORTIZ SANTIZO

DORIS ESTHER MOLINAR LEAL SÁNCHEZ

HERIBERTO ANTONIO CERRUD BONILLA 

DEYANIRA  SANTAMARÍA MUÑOZ DOYLE

Nombre

 152.50

 137.00

 104.00

 80.00

Puntaje

 40.00

 35.93

 27.28

 20.98

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 35.93

 27.28

 20.98

TotalCédula

1

2

3

4

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COLÓNRegional:

85688Vacante:
ESC. BILINGUE JUAN ANTONIO HENRIQUEZEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

3-116-741

8-340-205

3-110-286

3-126-346

3-105-528

3-120-894

9-197-663

3-94-410

1-32-932

Línea

MIRIAM JUSTINA CHANIS IGLESIAS 

LESTER ENRIQUE WALKER BARCENAS 

ZULEIKA MARIELA PAJARO ORTIZ SANTIZO

JAIRO HOMERO  HARRIS 

DORIS ESTHER MOLINAR LEAL SÁNCHEZ

BENIGNO  VERGARA ESQUINA 

HERIBERTO ANTONIO CERRUD BONILLA 

DEYANIRA  SANTAMARÍA MUÑOZ DOYLE

ANAYANSY  RAMIREZ GONZÁLEZ 

Nombre

 175.00

 155.50

 152.50

 140.60

 137.00

 134.00

 104.00

 80.00

 68.20

Puntaje

 40.00

 35.54

 34.86

 32.14

 31.31

 30.63

 23.77

 18.29

 15.59

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 35.54

 34.86

 32.14

 31.31

 30.63

 23.77

 18.29

 15.59

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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COLÓNRegional:

85874Vacante:
ESC. EL JIRALEscuela:
EDUCADOR S-3 -DIRECTOR BAS.2A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-714-563

3-116-741

3-700-2265

8-340-205

3-110-286

6-63-315

3-126-346

3-120-894

3-96-908

3-90-984

Línea

TERESA  ATENCIO PERALTA 

MIRIAM JUSTINA CHANIS IGLESIAS 

VITZEL VILEIKA VICTORIA DÍAZ SMITH

LESTER ENRIQUE WALKER BARCENAS 

ZULEIKA MARIELA PAJARO ORTIZ SANTIZO

RUBEN EFREN COFFRE MORENO 

JAIRO HOMERO  HARRIS 

BENIGNO  VERGARA ESQUINA 

NIXIA NADIR GIRALDEZ SANTANA 

CANDIDA ROSA SANTANA SANTANA 

Nombre

 176.50

 175.00

 169.00

 155.50

 152.50

 143.00

 140.60

 134.00

 126.00

 117.70

Puntaje

 40.00

 39.66

 38.30

 35.24

 34.56

 32.41

 31.86

 30.37

 28.56

 26.67

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 39.66

 38.30

 35.24

 34.56

 32.41

 31.86

 30.37

 28.56

 26.67

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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DIRECCIÓN NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
PRIMER CONCURSO DE DIRECTIVOS AÑO ESCOLAR 2023

Fecha: 06-03-2023

 20 de 95

COLÓNRegional:

86759Vacante:
CTRO. EDUCATIVO SIMON MANUEL  URBINAEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-340-205

3-106-992

Línea

LESTER ENRIQUE WALKER BARCENAS 

ELISA MARISOL MORGAN HOWARD 

Nombre

 155.50

 90.50

Puntaje

 40.00

 23.28

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 23.28

TotalCédula

1

2

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Estado



REPUBLICA DE PANAMÁ
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
PRIMER CONCURSO DE DIRECTIVOS AÑO ESCOLAR 2023

Fecha: 06-03-2023

 21 de 95

COLÓNRegional:

87214Vacante:
I.P.T. COLONEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado
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CHIRIQUÍRegional:

10994Vacante:
I.P.T. LA CONCEPCIONEscuela:
EDUCADOR S-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.2A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-787-2341

8-261-406

4-719-2358

4-716-219

4-700-676

4-230-282

4-190-960

4-208-550

4-154-598

Línea

EDGAR MANUEL BARRIA CASTILLO 

MARISOL  MIRANDA DEL CID 

LUZMILA DELCITH HURTADO HURTADO 

PEDRO ANTONIO BATISTA ARAÚZ 

ITALO EMIGDIO  MIRANDA 

BIDONEL  DÍAZ MOJICA 

ROSANNA ESTRELLA MONTENEGRO GONZÁLEZ 

ROSITA  SERRANO MIRANDA 

AMILCAR ELIECER GÓMEZ JURADO 

Nombre

 173.50

 166.00

 157.00

 136.00

 135.00

 114.00

 108.50

 79.00

 65.90

Puntaje

 40.00

 38.27

 36.20

 31.35

 31.12

 26.28

 25.01

 18.21

 15.19

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.27

 36.20

 31.35

 31.12

 26.28

 25.01

 18.21

 15.19

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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CHIRIQUÍRegional:

16234Vacante:
ESC. LA ESPERANZAEscuela:
EDUCADOR L-3 -DIRECTOR ESC.PRIM.DE.3A.CAT.                  Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-203-710

4-742-187

4-746-2378

4-724-733

9-186-440

4-173-62

4-724-1735

3-709-1825

4-144-172

4-175-819

Línea

JOSÉ ISABEL ARCIA BEITIA 

DAMIANA DEL ROCIO URRIBARRA CARRASCO 

VICENTE XAVIER IBARRA BEITIA 

ROBIN ALBERTO QUIEL ROMERO 

MARQUELIS ESTHER MARQUEZ DELGADO 

YANETH  TORRES THILLS CASTILLO

MILENA DEL CARMEN GONZÁLEZ CONCEPCIÓN 

JOBET ZATARIA EDWARDS WOOD BARRIA

JORGE OMAR MORALES ARAÚZ 

MERCEDES GISELA GARCÍA MORALES 

Nombre

 200.00

 187.50

 185.00

 153.10

 149.00

 141.50

 126.00

 123.00

 122.00

 82.20

Puntaje

 40.00

 37.50

 37.00

 30.62

 29.80

 28.30

 25.20

 24.60

 24.40

 16.44

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.50

 37.00

 30.62

 29.80

 28.30

 25.20

 24.60

 24.40

 16.44

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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DIRECCIÓN NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
PRIMER CONCURSO DE DIRECTIVOS AÑO ESCOLAR 2023

Fecha: 06-03-2023

 24 de 95

CHIRIQUÍRegional:

18193Vacante:
CTRO. DE EDUC. MEDIA DE PROGRESOEscuela:
EDUCADOR T-1 -DIRECTOR DE.COL.SEC.1A.CAT.                   Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-248-338

4-227-886

8-244-765

4-744-2060

4-283-243

6-706-677

4-234-181

7-703-784

Línea

JENNY ARGELYS RODRÍGUEZ MONTERO 

JULIO JAVIER MORALES REYES 

ANIBAL ALBERTO CLAROS MORRIS 

WILBERTO RAFAEL WITTGREN DUARTE 

ISMENIA  PÉREZ ESPINOSA 

YOHANIS YAMILETH SAMANIEGO BARBA 

ROBERTO ANTONIO CARRERA MARTEZ 

JOSÉ LUIS CASTILLO NAVARRO 

Nombre

 132.40

 128.50

 124.00

 122.00

 103.50

 103.00

 94.50

 89.00

Puntaje

 40.00

 38.82

 37.46

 36.86

 31.27

 31.12

 28.55

 26.89

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.82

 37.46

 36.86

 31.27

 31.12

 28.55

 26.89

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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CHIRIQUÍRegional:

3021Vacante:
ESC. SANTA MARTAEscuela:
EDUCADOR Q-1 -DIRECTOR PRIM.DE.1A.CAT.                      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-271-401

4-720-638

9-726-254

4-241-924

4-202-238

4-137-883

4-203-710

4-148-832

4-742-187

4-731-530

Línea

ROSMERY LOURDES ESPINOSA FLORES 

YELI ADAIS GONZÁLEZ CASTILLO VILLARREAL

CHRISTOFER IVINS RAMOS URRIOLA 

JHOBANIS  BARRIA BATISTA 

ALBANIA  QUINTERO FONG 

DEIDAD  JUSTAVINO ARAÚZ MORENO

JOSÉ ISABEL ARCIA BEITIA 

MIRTA  SÁNCHEZ CALVO 

DAMIANA DEL ROCIO URRIBARRA CARRASCO 

ELIZABETH MARJORIE  OBANDO 

Nombre

 271.50

 265.00

 247.00

 210.50

 209.50

 206.50

 200.00

 194.90

 187.50

 186.50

Puntaje

 40.00

 39.04

 36.39

 31.01

 30.87

 30.42

 29.47

 28.71

 27.62

 27.48

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 39.04

 36.39

 31.01

 30.87

 30.42

 29.47

 28.71

 27.62

 27.48

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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CHIRIQUÍRegional:

4591Vacante:
DIR. REG. DE EDUC. DE CHIRIQUIEscuela:
EDUCADOR R-14  SUPERVISOR PROV.BAS.MED.TEC.PROF.            Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-710-411

8-787-2341

4-722-107

4-183-905

4-136-1893

1-32-729

6-706-677

4-182-176

Línea

JESUS OMAR VARGAS ACOSTA 

EDGAR MANUEL BARRIA CASTILLO 

EDWARD  DEGRACIA SALINAS 

ALEX ARTURO GUTIÉRREZ RÍOS 

YARIELIS ILKA GARCÍA MONTENEGRO 

LISBETH DEL CARMEN SANTAMARÍA JORDAN QUIEL

YOHANIS YAMILETH SAMANIEGO BARBA 

FERNANDO  RÍOS MORALES 

Nombre

 173.50

 173.50

 149.00

 149.00

 137.30

 115.00

 103.00

 90.00

Puntaje

 40.00

 40.00

 34.35

 34.35

 31.65

 26.51

 23.75

 20.75

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 40.00

 34.35

 34.35

 31.65

 26.51

 23.75

 20.75

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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CHIRIQUÍRegional:

85233Vacante:
ESC. SECUNDARIA DE ALANJEEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-719-2358

9-130-390

4-726-491

4-227-886

4-744-2060

4-283-243

6-706-677

4-734-2273

4-234-181

4-724-802

Línea

LUZMILA DELCITH HURTADO HURTADO 

BIENVENIDO  NAVARRO DÍAZ 

ESTEFANI TERESA BARRIOS GUERRA 

JULIO JAVIER MORALES REYES 

WILBERTO RAFAEL WITTGREN DUARTE 

ISMENIA  PÉREZ ESPINOSA 

YOHANIS YAMILETH SAMANIEGO BARBA 

PEDRO  GUERRA HERNÁNDEZ 

ROBERTO ANTONIO CARRERA MARTEZ 

LUIS ENRIQUE GÓMEZ MIRANDA 

Nombre

 157.00

 157.00

 134.00

 128.50

 122.00

 103.50

 103.00

 101.00

 94.50

 84.00

Puntaje

 40.00

 40.00

 34.14

 32.74

 31.08

 26.37

 26.24

 25.73

 24.08

 21.40

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 40.00

 34.14

 32.74

 31.08

 26.37

 26.24

 25.73

 24.08

 21.40

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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CHIRIQUÍRegional:

85742Vacante:
CTRO. EDUCATIVO SANTO DOMINGOEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-787-2341

4-716-1039

4-227-886

1-703-181

4-744-2060

6-706-677

4-734-2273

4-234-181

4-724-802

4-740-2392

Línea

EDGAR MANUEL BARRIA CASTILLO 

FELIPE  GALLARDO MARTÍNEZ 

JULIO JAVIER MORALES REYES 

GISELLE ARACELLY GÓMEZ GALLARDO 

WILBERTO RAFAEL WITTGREN DUARTE 

YOHANIS YAMILETH SAMANIEGO BARBA 

PEDRO  GUERRA HERNÁNDEZ 

ROBERTO ANTONIO CARRERA MARTEZ 

LUIS ENRIQUE GÓMEZ MIRANDA 

ANA OLGA PINTO NAVARRO 

Nombre

 173.50

 148.00

 128.50

 127.00

 122.00

 103.00

 101.00

 94.50

 84.00

 82.00

Puntaje

 40.00

 34.12

 29.63

 29.28

 28.13

 23.75

 23.29

 21.79

 19.37

 18.90

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 34.12

 29.63

 29.28

 28.13

 23.75

 23.29

 21.79

 19.37

 18.90

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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CHIRIQUÍRegional:

86109Vacante:
COL. DANIEL O. CRESPOEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-787-2341

9-130-390

4-726-491

4-227-886

4-744-2060

4-190-960

4-283-243

4-734-2273

4-189-200

4-198-509

Línea

EDGAR MANUEL BARRIA CASTILLO 

BIENVENIDO  NAVARRO DÍAZ 

ESTEFANI TERESA BARRIOS GUERRA 

JULIO JAVIER MORALES REYES 

WILBERTO RAFAEL WITTGREN DUARTE 

ROSANNA ESTRELLA MONTENEGRO GONZÁLEZ 

ISMENIA  PÉREZ ESPINOSA 

PEDRO  GUERRA HERNÁNDEZ 

LUIS BAUTISTA VARGAS JIMÉNEZ 

VIRGINIA ISABEL HERRERA RIVERA GONZÁLEZ

Nombre

 173.50

 157.00

 134.00

 128.50

 122.00

 108.50

 103.50

 101.00

 99.50

 97.00

Puntaje

 40.00

 36.20

 30.89

 29.63

 28.13

 25.01

 23.86

 23.29

 22.94

 22.36

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 36.20

 30.89

 29.63

 28.13

 25.01

 23.86

 23.29

 22.94

 22.36

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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DARIÉNRegional:

11337Vacante:
ESC. BILINGUE EMILIA VALDELAMAREscuela:
EDUCADOR Q-3 -DIRECTOR VOC.4A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-752-1537

8-257-2456

Línea

TULIO KURT ALVAREZ DE SEDAS 

JOSÉ ANTONIO FLORES VELAZCO 

Nombre

 160.50

 78.70

Puntaje

 40.00

 19.61

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 19.61

TotalCédula

1

2

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Estado



REPUBLICA DE PANAMÁ
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
PRIMER CONCURSO DE DIRECTIVOS AÑO ESCOLAR 2023

Fecha: 06-03-2023

 31 de 95

DARIÉNRegional:

12310Vacante:
C.E. MARCOS MEDINA A.Escuela:
EDUCADOR S-1 -DIRECTOR DE.COL.SEC.2A.CAT.                   Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado
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DARIÉNRegional:

58475Vacante:
C.E. MARCO ANTONIO ALARCONEscuela:
EDUCADOR T-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.1A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado
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DARIÉNRegional:

85879Vacante:
I.P.T. BILINGUE AGUA FRIAEscuela:
EDUCADOR R-6 -DIRECTOR BAS.3A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado
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DARIÉNRegional:

86894Vacante:
C.E. MARCO ANTONIO ALARCONEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado



REPUBLICA DE PANAMÁ
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
PRIMER CONCURSO DE DIRECTIVOS AÑO ESCOLAR 2023

Fecha: 06-03-2023

 35 de 95

HERRERARegional:

11846Vacante:
DIR. REG. DE EDUC. DE HERRERAEscuela:
EDUCADOR R-14  SUPERVISOR PROV.BAS.MED.TEC.PROF.            Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

6-63-310

8-733-49

9-704-735

Línea

LUIS ALBERTO ATENCIO PÉREZ 

MOISES ANEL HERRERA RAMOS 

CARLOS EVERARDO LÓPEZ ATENCIO 

Nombre

 146.50

 104.00

 69.00

Puntaje

 40.00

 28.40

 18.84

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 28.40

 18.84

TotalCédula

1

2

3

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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HERRERARegional:

85256Vacante:
ESC. MELANIA PASCAL DE LOPEZEscuela:
EDUCADOR L-3 -DIRECTOR ESC.PRIM.DE.3A.CAT.                  Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-726-254

9-716-885

9-712-460

9-721-296

6-704-149

9-731-1622

9-709-224

9-705-1350

9-722-1280

9-137-518

Línea

CHRISTOFER IVINS RAMOS URRIOLA 

EDUARDO  MENDOZA GALAN 

ERICK ANTONIO PINEDA MAURE 

RODRIGO ORLANDO GUERRA BARNETT 

MELISSA DEL CARMEN MALTEZ BELLIDO 

JUAN CARLOS PIMENTEL RAMOS 

JORGE LUIS GONZÁLEZ TEJEIRA 

LURYS MABEL FLORES VEJERANO 

DORALIS  ALAIN MORALES 

EMILDA ROSA RODRÍGUEZ MUÑOZ 

Nombre

 247.00

 182.50

 170.50

 168.00

 160.00

 158.50

 151.50

 135.00

 134.00

 130.00

Puntaje

 40.00

 29.55

 27.61

 27.21

 25.91

 25.67

 24.53

 21.86

 21.70

 21.05

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 29.55

 27.61

 27.21

 25.91

 25.67

 24.53

 21.86

 21.70

 21.05

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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HERRERARegional:

85528Vacante:
ESC. BILINGUE SEBASTIAN PINZÓNEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-726-254

9-123-1403

9-726-1697

6-72-834

6-83-350

9-720-1703

9-712-460

9-721-296

6-704-149

6-81-305

Línea

CHRISTOFER IVINS RAMOS URRIOLA 

JOSÉ CECILIO APARICIO JARAMILLO 

BERNARDO ALFONSO DELGADO HERNÁNDEZ 

JOSÉ DIDIMO BERNAL BATISTA 

GISELA DEL CARMEN CARRIZO BARRIA PIMENTEL

DARINEL BOABDIL SINCLAIR MORENO 

ERICK ANTONIO PINEDA MAURE 

RODRIGO ORLANDO GUERRA BARNETT 

MELISSA DEL CARMEN MALTEZ BELLIDO 

DIOMEDES OMAR ATENCIO PINO 

Nombre

 247.00

 230.30

 221.50

 184.50

 183.50

 182.50

 170.50

 168.00

 160.00

 158.50

Puntaje

 40.00

 37.30

 35.87

 29.88

 29.72

 29.55

 27.61

 27.21

 25.91

 25.67

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.30

 35.87

 29.88

 29.72

 29.55

 27.61

 27.21

 25.91

 25.67

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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HERRERARegional:

87027Vacante:
ESC. BILINGUE SEBASTIAN PINZÓNEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-726-254

9-123-1403

9-726-1697

6-72-834

6-83-350

9-720-1703

9-712-460

9-721-296

6-704-149

6-81-305

Línea

CHRISTOFER IVINS RAMOS URRIOLA 

JOSÉ CECILIO APARICIO JARAMILLO 

BERNARDO ALFONSO DELGADO HERNÁNDEZ 

JOSÉ DIDIMO BERNAL BATISTA 

GISELA DEL CARMEN CARRIZO BARRIA PIMENTEL

DARINEL BOABDIL SINCLAIR MORENO 

ERICK ANTONIO PINEDA MAURE 

RODRIGO ORLANDO GUERRA BARNETT 

MELISSA DEL CARMEN MALTEZ BELLIDO 

DIOMEDES OMAR ATENCIO PINO 

Nombre

 247.00

 230.30

 221.50

 184.50

 183.50

 182.50

 170.50

 168.00

 160.00

 158.50

Puntaje

 40.00

 37.30

 35.87

 29.88

 29.72

 29.55

 27.61

 27.21

 25.91

 25.67

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.30

 35.87

 29.88

 29.72

 29.55

 27.61

 27.21

 25.91

 25.67

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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LOS SANTOSRegional:

24420Vacante:
 INST. PLINIO A. MOSCOSOEscuela:
EDUCADOR Q-3 -DIRECTOR VOC.4A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

7-122-793

Línea

DIGNA MARIA GARCÍA PINTO 

Nombre

 116.00

Puntaje

 40.00

40%
(Académico)

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

TotalCédula

1  0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Estado
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LOS SANTOSRegional:

36876Vacante:
I.P.T.A. TONOSIEscuela:
EDUCADOR S-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.2A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

7-122-793

4-198-509

1-700-2105

9-202-992

Línea

DIGNA MARIA GARCÍA PINTO 

VIRGINIA ISABEL HERRERA RIVERA GONZÁLEZ

JORGE  MC NISH DUARTE 

JOSÉ MARCIAL CEDEÑO BATISTA 

Nombre

 116.00

 97.00

 92.00

 66.00

Puntaje

 40.00

 33.45

 31.72

 22.76

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 33.45

 31.72

 22.76

TotalCédula

1

2

3

4

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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LOS SANTOSRegional:

4491Vacante:
ESC. BILINGUE ROSA MA. ANGULO DE ARCEEscuela:
EDUCADOR H-1 -DIRECTOR ESC.PRIM.1A.CAT.                     Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

7-101-465

9-709-224

8-759-1038

6-710-1937

Línea

ESTHER MARIA GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ 

JORGE LUIS GONZÁLEZ TEJEIRA 

LIBRADA JAZMIN CORTÉS CASTRO 

ENEIDA MITZELA MENDOZA MUÑOZ 

Nombre

 155.00

 151.50

 124.50

 120.00

Puntaje

 40.00

 39.10

 32.13

 30.97

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 39.10

 32.13

 30.97

TotalCédula

1

2

3

4

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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LOS SANTOSRegional:

58481Vacante:
I.P.T.A. TONOSIEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

1-700-2105

Línea

JORGE  MC NISH DUARTE 

Nombre

 92.00

Puntaje

 40.00

40%
(Académico)

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

TotalCédula

1  0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Estado
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VERAGUASRegional:

10986Vacante:
C.E.B.G. BELISARIO VILLAREscuela:
EDUCADOR S-1 -DIRECTOR DE.COL.SEC.2A.CAT.                   Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-710-2179

9-728-1950

6-76-847

9-706-2082

9-129-157

9-702-848

4-234-181

7-703-784

4-740-2392

6-87-178

Línea

EDILBERTO JOSE ADAMES PINEDA 

AZUCENA MACCIEL FRANCO ROSARIO 

ARCENIO  CHAVEZ CAMPOS 

EZEQUIEL SABINO CORTÉS CAMPOS 

RODOLFO ELIAS SALAZAR ATENCIO 

MAYLIN GRACE CÁCERES SOLIS BATISTA

ROBERTO ANTONIO CARRERA MARTEZ 

JOSÉ LUIS CASTILLO NAVARRO 

ANA OLGA PINTO NAVARRO 

VERONICA JUDITH ALTAMIRANO PIMENTEL
RODRÍGUEZ

Nombre

 267.90

 259.00

 202.50

 194.00

 181.20

 136.50

 94.50

 89.00

 82.00

 77.50

Puntaje

 40.00

 38.67

 30.24

 28.97

 27.05

 20.38

 14.11

 13.29

 12.24

 11.57

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.67

 30.24

 28.97

 27.05

 20.38

 14.11

 13.29

 12.24

 11.57

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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VERAGUASRegional:

18790Vacante:
 SUPERVISION - VERAGUASEscuela:
EDUCADOR R-1 -SUPERVISOR PROV.PRIM.O BAS.GRAL.              Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-727-1229

9-726-2165

4-739-1630

9-710-2179

9-728-1950

9-186-307

7-700-937

9-726-254

4-759-1034

4-248-945

Línea

ERUBEY LEONEL AGUDO ARENAS 

JUVENCIO OLIVER REYES RUJANO 

LEOPOLDO  QUINTERO ALVAREZ 

EDILBERTO JOSE ADAMES PINEDA 

AZUCENA MACCIEL FRANCO ROSARIO 

CARMEN ISABEL MARIN MENDOZA 

ALCIBIADES  MEDINA MEDINA 

CHRISTOFER IVINS RAMOS URRIOLA 

RICARDO  MONTERO OBANDO 

YOVANI ENRIQUE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 

Nombre

 310.00

 306.00

 305.50

 267.90

 259.00

 251.00

 249.00

 247.00

 242.20

 240.00

Puntaje

 40.00

 39.48

 39.42

 34.57

 33.42

 32.39

 32.13

 31.87

 31.25

 30.97

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 39.48

 39.42

 34.57

 33.42

 32.39

 32.13

 31.87

 31.25

 30.97

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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VERAGUASRegional:

27998Vacante:
 SUPERVISION - VERAGUASEscuela:
EDUCADOR R-1 -SUPERVISOR PROV.PRIM.O BAS.GRAL.              Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-727-1229

9-726-2165

4-739-1630

9-710-2179

9-728-1950

9-186-307

7-700-937

9-726-254

4-759-1034

4-248-945

Línea

ERUBEY LEONEL AGUDO ARENAS 

JUVENCIO OLIVER REYES RUJANO 

LEOPOLDO  QUINTERO ALVAREZ 

EDILBERTO JOSE ADAMES PINEDA 

AZUCENA MACCIEL FRANCO ROSARIO 

CARMEN ISABEL MARIN MENDOZA 

ALCIBIADES  MEDINA MEDINA 

CHRISTOFER IVINS RAMOS URRIOLA 

RICARDO  MONTERO OBANDO 

YOVANI ENRIQUE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 

Nombre

 310.00

 306.00

 305.50

 267.90

 259.00

 251.00

 249.00

 247.00

 242.20

 240.00

Puntaje

 40.00

 39.48

 39.42

 34.57

 33.42

 32.39

 32.13

 31.87

 31.25

 30.97

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 39.48

 39.42

 34.57

 33.42

 32.39

 32.13

 31.87

 31.25

 30.97

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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VERAGUASRegional:

28618Vacante:
I.P.T. OMAR TORRIJOS H.Escuela:
EDUCADOR S-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.2A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-160-340

4-700-676

8-516-1756

9-204-691

Línea

BRISEIDA  GONZÁLEZ GONZÁLEZ ARMUELLES

ITALO EMIGDIO  MIRANDA 

GEMA VICTORIA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 

ALEXANDER JAVIER VERGARA MOJICA 

Nombre

 260.80

 135.00

 124.00

 82.90

Puntaje

 40.00

 20.71

 19.02

 12.71

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 20.71

 19.02

 12.71

TotalCédula

1

2

3

4

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado



REPUBLICA DE PANAMÁ
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
PRIMER CONCURSO DE DIRECTIVOS AÑO ESCOLAR 2023

Fecha: 06-03-2023

 47 de 95

VERAGUASRegional:

6870Vacante:
 SUPERVISION - VERAGUASEscuela:
EDUCADOR R-1 -SUPERVISOR PROV.PRIM.O BAS.GRAL.              Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-727-1229

9-726-2165

4-739-1630

9-710-2179

9-728-1950

9-186-307

7-700-937

9-726-254

4-759-1034

4-248-945

Línea

ERUBEY LEONEL AGUDO ARENAS 

JUVENCIO OLIVER REYES RUJANO 

LEOPOLDO  QUINTERO ALVAREZ 

EDILBERTO JOSE ADAMES PINEDA 

AZUCENA MACCIEL FRANCO ROSARIO 

CARMEN ISABEL MARIN MENDOZA 

ALCIBIADES  MEDINA MEDINA 

CHRISTOFER IVINS RAMOS URRIOLA 

RICARDO  MONTERO OBANDO 

YOVANI ENRIQUE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 

Nombre

 310.00

 306.00

 305.50

 267.90

 259.00

 251.00

 249.00

 247.00

 242.20

 240.00

Puntaje

 40.00

 39.48

 39.42

 34.57

 33.42

 32.39

 32.13

 31.87

 31.25

 30.97

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 39.48

 39.42

 34.57

 33.42

 32.39

 32.13

 31.87

 31.25

 30.97

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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VERAGUASRegional:

85811Vacante:
COL. EDUARDO SANCHEZ DIAZEscuela:
EDUCADOR S-1 -DIRECTOR DE.COL.SEC.2A.CAT.                   Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

6-76-847

9-702-848

2-126-933

4-189-200

4-234-181

7-703-784

Línea

ARCENIO  CHAVEZ CAMPOS 

MAYLIN GRACE CÁCERES SOLIS BATISTA

MIREYA  CARRION ORTIZ BARAHONA

LUIS BAUTISTA VARGAS JIMÉNEZ 

ROBERTO ANTONIO CARRERA MARTEZ 

JOSÉ LUIS CASTILLO NAVARRO 

Nombre

 202.50

 136.50

 111.00

 99.50

 94.50

 89.00

Puntaje

 40.00

 26.96

 21.93

 19.65

 18.67

 17.58

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 26.96

 21.93

 19.65

 18.67

 17.58

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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KUNA YALARegional:

8067Vacante:
C.E. BILINGUE NIBAGUIÑA CABUEscuela:
EDUCADOR S-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.2A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

10-706-922

Línea

DIEGO HORACIO HERRERA BASTIDAS 

Nombre

 73.10

Puntaje

 40.00

40%
(Académico)

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

TotalCédula

1  0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Estado
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EMBERARegional:

59016Vacante:
C.E.B.G. JUAN MEPAQUITO CHICHILANAEscuela:
EDUCADOR R-6 -DIRECTOR BAS.3A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

3-96-908

3-90-984

10-706-922

Línea

NIXIA NADIR GIRALDEZ SANTANA 

CANDIDA ROSA SANTANA SANTANA 

DIEGO HORACIO HERRERA BASTIDAS 

Nombre

 126.00

 117.70

 73.10

Puntaje

 40.00

 37.37

 23.21

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.37

 23.21

TotalCédula

1

2

3

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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EMBERARegional:

59020Vacante:
I.P.T. UNADRUSIAEscuela:
EDUCADOR R-4 -DIRECTOR VOC.3A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado
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EMBERARegional:

59021Vacante:
ESC. VISTA ALEGREEscuela:
EDUCADOR R-6 -DIRECTOR BAS.3A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

3-96-908

10-701-
1330
3-90-984

10-14-152

10-706-922

Línea

NIXIA NADIR GIRALDEZ SANTANA 

FIDELICIO  PÉREZ LOMBARDO 

CANDIDA ROSA SANTANA SANTANA 

SILVIO  DÍAZ OBALDIA 

DIEGO HORACIO HERRERA BASTIDAS 

Nombre

 126.00

 123.00

 117.70

 97.00

 73.10

Puntaje

 40.00

 39.05

 37.37

 30.79

 23.21

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 39.05

 37.37

 30.79

 23.21

TotalCédula

1

2

3

4

5

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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EMBERARegional:

59022Vacante:
ESC. SINAIEscuela:
EDUCADOR R-6 -DIRECTOR BAS.3A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

3-96-908

3-90-984

10-706-922

Línea

NIXIA NADIR GIRALDEZ SANTANA 

CANDIDA ROSA SANTANA SANTANA 

DIEGO HORACIO HERRERA BASTIDAS 

Nombre

 126.00

 117.70

 73.10

Puntaje

 40.00

 37.37

 23.21

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.37

 23.21

TotalCédula

1

2

3

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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EMBERARegional:

59023Vacante:
ESC. EL SALTO DEL CHUCUNAQUEEscuela:
EDUCADOR R-6 -DIRECTOR BAS.3A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-752-1537

3-96-908

10-701-
1330
3-90-984

10-14-152

8-744-818

10-706-922

Línea

TULIO KURT ALVAREZ DE SEDAS 

NIXIA NADIR GIRALDEZ SANTANA 

FIDELICIO  PÉREZ LOMBARDO 

CANDIDA ROSA SANTANA SANTANA 

SILVIO  DÍAZ OBALDIA 

RICARDO ALEXIS CORONADO TORRES 

DIEGO HORACIO HERRERA BASTIDAS 

Nombre

 160.50

 126.00

 123.00

 117.70

 97.00

 87.00

 73.10

Puntaje

 40.00

 31.40

 30.65

 29.33

 24.17

 21.68

 18.22

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 31.40

 30.65

 29.33

 24.17

 21.68

 18.22

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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EMBERARegional:

85657Vacante:
 SUPERVISION - LAJAS BLANCASEscuela:
EDUCADOR R-1 -SUPERVISOR PROV.PRIM.O BAS.GRAL.              Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-735-539

9-726-1697

8-262-903

4-230-652

5-24-248

8-752-1537

4-229-119

2-700-1298

8-424-944

5-18-2486

Línea

RENE  SÁNCHEZ PALACIO 

BERNARDO ALFONSO DELGADO HERNÁNDEZ 

ARCADIO  VALDES CERRUD 

DIANA ELIZABETH SALDAÑA SALDAÑA 

SABINA ESTHER RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 

TULIO KURT ALVAREZ DE SEDAS 

ALCIBIADES  CASTILLO MARTÍNEZ 

TOMAS ELOY PÉREZ PÉREZ 

LILIA MARIA ALBARRACIN BARNES BATISTA

QUIRIA LINETH ARROYO CORDOBA RIVAS

Nombre

 236.00

 221.50

 198.00

 197.00

 180.00

 160.50

 157.50

 153.50

 143.50

 137.00

Puntaje

 40.00

 37.54

 33.56

 33.39

 30.51

 27.20

 26.69

 26.02

 24.32

 23.22

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.54

 33.56

 33.39

 30.51

 27.20

 26.69

 26.02

 24.32

 23.22

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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NGABE BUGLERegional:

4412Vacante:
C.E. BILINGUE KUSAPINEscuela:
EDUCADOR S-1 -DIRECTOR DE.COL.SEC.2A.CAT.                   Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado
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NGABE BUGLERegional:

58893Vacante:
C.E. CALANTEEscuela:
EDUCADOR T-1 -DIRECTOR DE.COL.SEC.1A.CAT.                   Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado
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NGABE BUGLERegional:

58895Vacante:
I.P.T. BISIRAEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

1-42-703

Línea

ISMAEL ASSUR JAÉN STELL 

Nombre

 192.50

Puntaje

 40.00

40%
(Académico)

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

TotalCédula

1  0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Estado
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NGABE BUGLERegional:

58901Vacante:
C.E. TEBUJOEscuela:
EDUCADOR S-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.2A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-734-2273

Línea

PEDRO  GUERRA HERNÁNDEZ 

Nombre

 101.00

Puntaje

 40.00

40%
(Académico)

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

TotalCédula

1  0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Estado
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NGABE BUGLERegional:

58904Vacante:
C.E. HATO COMUNEscuela:
EDUCADOR T-1 -DIRECTOR DE.COL.SEC.1A.CAT.                   Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

7-703-784

Línea

JOSÉ LUIS CASTILLO NAVARRO 

Nombre

 89.00

Puntaje

 40.00

40%
(Académico)

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

TotalCédula

1  0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Estado
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NGABE BUGLERegional:

85305Vacante:
ESC. CERRO MOSQUITOEscuela:
EDUCADOR L-3 -DIRECTOR ESC.PRIM.DE.3A.CAT.                  Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-720-1703

4-716-270

9-731-1622

2-123-502

1-727-980

9-703-1852

4-710-2129

4-203-200

4-751-542

4-806-806

Línea

DARINEL BOABDIL SINCLAIR MORENO 

MARIA ADRIANA PÉREZ CAMAÑO 

JUAN CARLOS PIMENTEL RAMOS 

IDAMIS CECILIA DELGADO CEDEÑO 

YESENIA ESMERALDA VILLAGRA MENDOZA 

KLEIBIS ABDUL FLORES ALAIN 

LORENZO  VEGA GUERRA 

RICAUTER  ARJONA ALVAREZ 

NICANOR  JIMÉNEZ MIRANDA 

MARCELO  ALVARADO SÁNCHEZ 

Nombre

 182.50

 175.50

 158.50

 157.00

 155.20

 120.80

 120.50

 109.00

 92.00

 81.00

Puntaje

 40.00

 38.47

 34.74

 34.41

 34.02

 26.48

 26.41

 23.89

 20.16

 17.75

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.47

 34.74

 34.41

 34.02

 26.48

 26.41

 23.89

 20.16

 17.75

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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NGABE BUGLERegional:

86947Vacante:
C.E. TOBOBEEscuela:
EDUCADOR R-3 -DIRECTOR SEC.3A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado
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PANAMÁ OESTERegional:

35687Vacante:
COL. CRISTOBAL ADAN DE URRIOLAEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

1-28-703

8-710-1439

Línea

YADIRA YASMINA CARRANZA SMITH RAYO

ITALIA  SAENZ CASTILLO WAYSAM

Nombre

 106.00

Puntaje

 40.00

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 0.00

TotalCédula

1

2

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ OESTERegional:

51721Vacante:
C.E.B.G. MONTE OSCUROEscuela:
EDUCADOR R-6 -DIRECTOR BAS.3A.CAT.                          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-123-1403

6-72-976

9-720-1703

8-752-1537

9-193-559

8-716-867

8-424-944

5-18-2486

10-704-264

8-710-1439

Línea

JOSÉ CECILIO APARICIO JARAMILLO 

EDILSA  DE LEON MELA 

DARINEL BOABDIL SINCLAIR MORENO 

TULIO KURT ALVAREZ DE SEDAS 

MARIA ISABEL MARIN MARIN GARCÍA

ERIKA MITCHELL FRIAS QUINTERO BATISTA

LILIA MARIA ALBARRACIN BARNES BATISTA

QUIRIA LINETH ARROYO CORDOBA RIVAS

OLOUIDINYALE AMENCIO GUERRERO IGLESIAS 

ITALIA  SAENZ CASTILLO WAYSAM

Nombre

 230.30

 186.50

 182.50

 160.50

 156.50

 149.00

 143.50

 137.00

 133.10

Puntaje

 40.00

 32.39

 31.70

 27.88

 27.18

 25.88

 24.92

 23.80

 23.12

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 32.39

 31.70

 27.88

 27.18

 25.88

 24.92

 23.80

 23.12

 0.00

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ OESTERegional:

69Vacante:
I.P.T. CAPIRAEscuela:
EDUCADOR S-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.2A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-700-676

6-58-713

1-28-703

4-198-509

9-704-789

8-295-420

8-704-1492

9-202-992

8-710-1439

Línea

ITALO EMIGDIO  MIRANDA 

HERIBERTO  PIMENTEL SÁNCHEZ 

YADIRA YASMINA CARRANZA SMITH RAYO

VIRGINIA ISABEL HERRERA RIVERA GONZÁLEZ

VERONICA ITZEL RÍOS CARRERA LASSO

ELIECER JESUS ESCUDERO CASTILLO 

JORGE ADALBERTO RUÍZ ACOSTA 

JOSÉ MARCIAL CEDEÑO BATISTA 

ITALIA  SAENZ CASTILLO WAYSAM

Nombre

 135.00

 131.50

 106.00

 97.00

 89.00

 88.50

 71.50

 66.00

Puntaje

 40.00

 38.96

 31.41

 28.74

 26.37

 26.22

 21.19

 19.56

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.96

 31.41

 28.74

 26.37

 26.22

 21.19

 19.56

 0.00

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ OESTERegional:

85453Vacante:
I.P.T. FERNANDO DE LESSEPSEscuela:
EDUCADOR U-2 DIRECTOR ESP. VOC. TIT. UNIV. PROF. SEC. O VOC.Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-225-849

4-151-408

9-710-902

4-700-676

4-202-93

8-484-709

8-516-1756

8-710-1439

Línea

ALEJANDRO ENRIQUE MENA BAZAN 

WENCESLAO  ARA·Z MORENO 

GUSTAVO NELSON VILLARREAL MONTENEGRO 

ITALO EMIGDIO  MIRANDA 

JAIME  RAMOS CONCEPCIÓN 

JULIO ERNESTO GRANDISON MOLO 

GEMA VICTORIA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 

ITALIA  SAENZ CASTILLO WAYSAM

Nombre

 180.50

 167.30

 154.50

 135.00

 127.00

 126.50

 124.00

Puntaje

 40.00

 37.07

 34.24

 29.92

 28.14

 28.03

 27.48

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.07

 34.24

 29.92

 28.14

 28.03

 27.48

 0.00

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ OESTERegional:

86493Vacante:
C.E.B.G. BILINGUE STELLA MA. SIERRAEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

10-29-375

1-28-703

8-314-755

4-248-625

Línea

CRESCENCIO  GREEN NAVARRO 

YADIRA YASMINA CARRANZA SMITH RAYO

ROBERTO ANIBAL FRIAS ORTEGA 

NIELS HENRY RAMIREZ RÍOS 

Nombre

 109.00

 106.00

 89.80

 78.00

Puntaje

 40.00

 38.90

 32.95

 28.62

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.90

 32.95

 28.62

TotalCédula

1

2

3

4

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ OESTERegional:

86821Vacante:
I.P.T. LA CHORRERAEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-710-1439

Línea

ITALIA  SAENZ CASTILLO WAYSAM

Nombre Puntaje 40%
(Académico)

 0.00

30%
(Entrevista)

 0.00

TotalCédula

1  0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Estado



REPUBLICA DE PANAMÁ
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
PRIMER CONCURSO DE DIRECTIVOS AÑO ESCOLAR 2023

Fecha: 06-03-2023

 69 de 95

PANAMÁ OESTERegional:

86850Vacante:
COL. CRISTOBAL ADAN DE URRIOLAEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-248-625

Línea

NIELS HENRY RAMIREZ RÍOS 

Nombre

 78.00

Puntaje

 40.00

40%
(Académico)

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

TotalCédula

1  0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

10068Vacante:
DIR. REG. DE EDUC. DE PANAMA CENTROEscuela:
EDUCADOR R-14  SUPERVISOR PROV.BAS.MED.TEC.PROF.            Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

7-103-114

8-335-999

8-772-1364

Línea

NILKA DOLORES LUNA AVILA SALDAÑA

JESSICA AURELIA PICART CURLEY CLOVIS

KYRIA KARINA ALFARO VILLARREAL 

Nombre

 127.90

 113.00

 88.00

Puntaje

 40.00

 35.34

 27.52

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 35.34

 27.52

TotalCédula

1

2

3

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

20542Vacante:
COL. RICHARD NEUMANNEscuela:
EDUCADOR U-2 DIRECTOR ESP. VOC. TIT. UNIV. PROF. SEC. O VOC.Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-151-408

8-336-549

Línea

WENCESLAO  ARA·Z MORENO 

AIDEE ESTHER NIETO CASTILLO 

Nombre

 167.30

 100.50

Puntaje

 40.00

 24.03

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 24.03

TotalCédula

1

2

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

2165Vacante:
I.P.T. DE COMERCIOEscuela:
EDUCADOR T-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.1A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-507-472

6-58-713

8-336-549

Línea

AGUSTIN ALBERTO BATISTA CÁCERES 

HERIBERTO  PIMENTEL SÁNCHEZ 

AIDEE ESTHER NIETO CASTILLO 

Nombre

 220.50

 131.50

 100.50

Puntaje

 40.00

 23.85

 18.23

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 23.85

 18.23

TotalCédula

1

2

3

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

28632Vacante:
COL. LA SANTA FAMILIAEscuela:
EDUCADOR S-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.2A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

Línea Nombre Puntaje 40%
(Académico)

30%
(Entrevista)

TotalCédula

DESIERTA
30%

(Prueba escrita)
Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

37571Vacante:
ESC. PROF. ISABEL HERRERA OBALDÍAEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

3-82-720

Línea

LOIDA ESTHER ACEVEDO GÓMEZ GARCÍA

Nombre

 86.40

Puntaje

 40.00

40%
(Académico)

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

TotalCédula

1  0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

4609Vacante:
ESC. SEC. FRANCISCO DE MIRANDAEscuela:
EDUCADOR T-1 -DIRECTOR DE.COL.SEC.1A.CAT.                   Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-265-292

8-233-970

8-479-47

9-141-37

4-282-192

4-137-1065

8-733-49

8-521-134

8-388-717

8-484-724

Línea

CARLOS MANUEL ARAÚZ PÉREZ 

LUIS ANTONIO SANDOVAL CEDEÑO 

ILDAURA JOSEFINA VEGA MONTILLA 

YURY ELIECER JARAMILLO ATENCIO 

MARITZEL ELIZABETH PALMA PÉREZ 

ERICK EUSTAQUIO MENDOZA GALLARDO 

MOISES ANEL HERRERA RAMOS 

LOIDA GISELA QUINTERO CASTILLO ARANDA

LUIS ALBERTO ASPEDILLA VILLARREAL 

CARMEN DE LOS ANGELES ABREGO ORTEGA 

Nombre

 141.50

 124.00

 118.20

 112.40

 110.50

 107.00

 104.00

 100.50

 90.00

 83.50

Puntaje

 40.00

 35.05

 33.41

 31.77

 31.24

 30.25

 29.40

 28.41

 25.44

 23.60

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 35.05

 33.41

 31.77

 31.24

 30.25

 29.40

 28.41

 25.44

 23.60

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

7793Vacante:
 INSTITUTO FERMIN NAUDEAUEscuela:
EDUCADOR U-1 DIRECTOR ESP. SEC. TIT. UNIV. PROF. SEC.       Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

2-743-25

6-709-669

8-716-867

6-63-315

8-742-1979

8-233-970

2-701-1350

4-282-192

1-28-703

10-19-190

Línea

HECTOR MANUEL CRUZ CASTILLO 

MELANIE CRISTINE MARTÍNEZ CARRASCO 

ERIKA MITCHELL FRIAS QUINTERO BATISTA

RUBEN EFREN COFFRE MORENO 

CARLOS VICENTE BRUCE ABBOTT THOMAS 

LUIS ANTONIO SANDOVAL CEDEÑO 

KELSY MAITEE CABALLERO TORRES CHAVARRÍA

MARITZEL ELIZABETH PALMA PÉREZ 

YADIRA YASMINA CARRANZA SMITH RAYO

ELMER ENRICO GONZÁLEZ LÓPEZ 

Nombre

 171.40

 167.50

 149.00

 143.00

 142.00

 124.00

 121.00

 110.50

 106.00

 105.40

Puntaje

 40.00

 39.09

 34.77

 33.37

 33.14

 28.94

 28.24

 25.79

 24.74

 24.60

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 39.09

 34.77

 33.37

 33.14

 28.94

 28.24

 25.79

 24.74

 24.60

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

85125Vacante:
C.E.B.G. ERNESTO T. LEFEVREEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-123-1403

4-717-910

N-21-2188

8-446-574

8-364-7

9-184-373

8-412-339

4-726-2341

8-742-1979

4-139-1965

Línea

JOSÉ CECILIO APARICIO JARAMILLO 

NORIDIS ROSELIS LEDEZMA CHAVEZ CHEN

ROSA MERCEDES ESTEVES HERNÁNDEZ 

YAMILKA SELIDETH BELLIDO MUÑOZ RIVERA

OMAR ALBERTO GRANADOS SANGUILLEN 

RITA TERESA NUÑEZ BONILLA 

MITZI DEL CARMEN GONZÁLEZ LOMBARDO CANTILLO

YINNIBA MIROSLABA ALVARADO RODRÍGUEZ
HERRERA
CARLOS VICENTE BRUCE ABBOTT THOMAS 

LUIS ALBERTO ARAÚZ BECERRA 

Nombre

 230.30

 205.00

 199.50

 189.60

 174.00

 161.50

 156.00

 150.50

 142.00

 124.35

Puntaje

 40.00

 35.61

 34.65

 32.93

 30.22

 28.05

 27.10

 26.14

 24.66

 21.60

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 35.61

 34.65

 32.93

 30.22

 28.05

 27.10

 26.14

 24.66

 21.60

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

85126Vacante:
C.E.B.G. ERNESTO T. LEFEVREEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

9-123-1403

8-446-574

8-364-7

4-726-2341

8-731-994

7-94-1080

4-165-592

8-415-337

3-717-731

8-479-47

Línea

JOSÉ CECILIO APARICIO JARAMILLO 

YAMILKA SELIDETH BELLIDO MUÑOZ RIVERA

OMAR ALBERTO GRANADOS SANGUILLEN 

YINNIBA MIROSLABA ALVARADO RODRÍGUEZ
HERRERA
KATHIA  CARMONA MOGOLLON MC KENZIE

EURIBIADES  MELENDEZ VERGARA 

VIELKA ESTHER PATIÑO MILLAN MURGAS

SERGIO ENRIQUE CASTILLO PÉREZ 

YIHAMIRELYS LIZETH SANTAMARÍA DOMINGUEZ 

ILDAURA JOSEFINA VEGA MONTILLA 

Nombre

 230.30

 189.60

 174.00

 150.50

 127.00

 126.00

 123.00

 122.50

 120.50

 118.20

Puntaje

 40.00

 32.93

 30.22

 26.14

 22.06

 21.88

 21.36

 21.28

 20.93

 20.53

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 32.93

 30.22

 26.14

 22.06

 21.88

 21.36

 21.28

 20.93

 20.53

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

86965Vacante:
ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)Escuela:
EDUCADOR L-1 -SUBDIRECTOR ESC.PRIM.DE 2A.O 1A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-412-339

4-726-2341

4-165-592

8-466-298

9-209-105

8-755-2404

8-325-578

Línea

MITZI DEL CARMEN GONZÁLEZ LOMBARDO CANTILLO

YINNIBA MIROSLABA ALVARADO RODRÍGUEZ
HERRERA
VIELKA ESTHER PATIÑO MILLAN MURGAS

JORGE ENRIQUE BATISTA GIL 

CESAR ADRIAN GONZÁLEZ AGUILAR 

ELSY QUIODITH VILLALAZ CABALLERO 

RITA DEL CARMEN CROSTHWAITE CASTILLO
RODRÍGUEZ

Nombre

 156.00

 150.50

 123.00

 108.00

 93.50

 91.00

 86.20

Puntaje

 40.00

 38.59

 31.54

 27.69

 23.97

 23.33

 22.10

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.59

 31.54

 27.69

 23.97

 23.33

 22.10

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ CENTRORegional:

96563Vacante:
ESC. JOSE PABLO PAREDESEscuela:
EDUCADOR L-3 -DIRECTOR ESC.PRIM.DE.3A.CAT.                  Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-717-910

N-21-2188

8-504-594

8-412-339

1-31-309

4-165-592

8-718-224

9-709-1729

3-106-142

9-209-105

Línea

NORIDIS ROSELIS LEDEZMA CHAVEZ CHEN

ROSA MERCEDES ESTEVES HERNÁNDEZ 

MARIA DEL CARMEN AGUILAR GONZÁLEZ 

MITZI DEL CARMEN GONZÁLEZ LOMBARDO CANTILLO

MIRIAM NORIS GIL MACIS 

VIELKA ESTHER PATIÑO MILLAN MURGAS

MARIEL   PARDO 

ELISA   NUÑEZ 

YAJAIRA   CANO 

CESAR ADRIAN GONZÁLEZ AGUILAR 

Nombre

 205.00

 199.50

 168.00

 156.00

 123.00

 123.00

 115.30

 112.50

 100.30

 93.50

Puntaje

 40.00

 38.93

 32.78

 30.44

 24.00

 24.00

 22.50

 21.95

 19.57

 18.24

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.93

 32.78

 30.44

 24.00

 24.00

 22.50

 21.95

 19.57

 18.24

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

12560Vacante:
I.P.T. SAN MIGUELITOEscuela:
EDUCADOR U-2 DIRECTOR ESP. VOC. TIT. UNIV. PROF. SEC. O VOC.Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-388-140

4-202-93

8-484-709

8-475-610

8-741-456

Línea

SAMAR EDGARDO VALDES JURADO 

JAIME  RAMOS CONCEPCIÓN 

JULIO ERNESTO GRANDISON MOLO 

MARTIN DONALDO COMRIE GÓMEZ 

EUGENIO LLOYD MILLINGTON MAPP 

Nombre

 143.70

 127.00

 126.50

 77.40

 67.00

Puntaje

 40.00

 35.35

 35.21

 21.54

 18.65

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 35.35

 35.21

 21.54

 18.65

TotalCédula

1

2

3

4

5

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

17611Vacante:
I.P.T. SAN MIGUELITOEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-202-93

6-53-2427

8-475-610

Línea

JAIME  RAMOS CONCEPCIÓN 

JORGE EDUARDO BINGHAM SANDOVAL 

MARTIN DONALDO COMRIE GÓMEZ 

Nombre

 127.00

 93.00

 77.40

Puntaje

 40.00

 29.29

 24.38

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 29.29

 24.38

TotalCédula

1

2

3

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

2451Vacante:
P.C. LEON A. SOTOEscuela:
EDUCADOR S-2 -DIRECTOR DE.COL.MED.TEC.PROF.2A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-507-472

8-336-549

Línea

AGUSTIN ALBERTO BATISTA CÁCERES 

AIDEE ESTHER NIETO CASTILLO 

Nombre

 220.50

 100.50

Puntaje

 40.00

 18.23

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 18.23

TotalCédula

1

2

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

85420Vacante:
ESC. EL MIRADOREscuela:
EDUCADOR L-1 -SUBDIRECTOR ESC.PRIM.DE 2A.O 1A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-257-2772

7-94-1080

3-106-142

8-343-56

3-94-410

Línea

ESTHER EDITH TENORIO ARROYO 

EURIBIADES  MELENDEZ VERGARA 

YAJAIRA   CANO 

ARISTIDES  RODRÍGUEZ VARGAS 

DEYANIRA  SANTAMARÍA MUÑOZ DOYLE

Nombre

 152.00

 126.00

 100.30

 92.50

 80.00

Puntaje

 40.00

 33.16

 26.39

 24.34

 21.05

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 33.16

 26.39

 24.34

 21.05

TotalCédula

1

2

3

4

5

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

85605Vacante:
C.E.B.G. BILINGUE JERONIMO DE LA OSSAEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

N-21-2188

8-446-574

8-364-7

8-257-2772

4-726-2341

8-415-337

3-717-731

8-479-47

8-471-202

8-506-68

Línea

ROSA MERCEDES ESTEVES HERNÁNDEZ 

YAMILKA SELIDETH BELLIDO MUÑOZ RIVERA

OMAR ALBERTO GRANADOS SANGUILLEN 

ESTHER EDITH TENORIO ARROYO 

YINNIBA MIROSLABA ALVARADO RODRÍGUEZ
HERRERA
SERGIO ENRIQUE CASTILLO PÉREZ 

YIHAMIRELYS LIZETH SANTAMARÍA DOMINGUEZ 

ILDAURA JOSEFINA VEGA MONTILLA 

AYMETH XENIA CECILIA ESPINOSA BERMUDEZ
VALDES
INDIRA TATIANA ESPINOSA BERMUDEZ SOTO

Nombre

 199.50

 189.60

 174.00

 152.00

 150.50

 122.50

 120.50

 118.20

 114.00

 114.00

Puntaje

 40.00

 38.02

 34.89

 30.48

 30.18

 24.56

 24.16

 23.70

 22.86

 22.86

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.02

 34.89

 30.48

 30.18

 24.56

 24.16

 23.70

 22.86

 22.86

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

85853Vacante:
ESC. NUEVE DE ENEROEscuela:
EDUCADOR L-1 -SUBDIRECTOR ESC.PRIM.DE 2A.O 1A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-446-574

8-257-2772

4-726-2341

3-106-142

8-325-578

Línea

YAMILKA SELIDETH BELLIDO MUÑOZ RIVERA

ESTHER EDITH TENORIO ARROYO 

YINNIBA MIROSLABA ALVARADO RODRÍGUEZ
HERRERA
YAJAIRA   CANO 

RITA DEL CARMEN CROSTHWAITE CASTILLO
RODRÍGUEZ

Nombre

 189.60

 152.00

 150.50

 100.30

 86.20

Puntaje

 40.00

 32.07

 31.75

 21.16

 18.19

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 32.07

 31.75

 21.16

 18.19

TotalCédula

1

2

3

4

5

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

86599Vacante:
C.E.B.G. BILINGUE GENERAL JOSE DE SAN MARTINEscuela:
EDUCADOR R-7 -SUBDIRECTOR BAS.DE.2A.O.1A.CAT.               Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

N-21-2188

8-446-574

9-184-373

4-726-2341

3-126-346

5-18-2486

3-717-731

9-704-986

8-471-202

8-506-68

Línea

ROSA MERCEDES ESTEVES HERNÁNDEZ 

YAMILKA SELIDETH BELLIDO MUÑOZ RIVERA

RITA TERESA NUÑEZ BONILLA 

YINNIBA MIROSLABA ALVARADO RODRÍGUEZ
HERRERA
JAIRO HOMERO  HARRIS 

QUIRIA LINETH ARROYO CORDOBA RIVAS

YIHAMIRELYS LIZETH SANTAMARÍA DOMINGUEZ 

ISY YANETH PINO GONZÁLEZ RAMOS

AYMETH XENIA CECILIA ESPINOSA BERMUDEZ
VALDES
INDIRA TATIANA ESPINOSA BERMUDEZ SOTO

Nombre

 199.50

 189.60

 161.50

 150.50

 140.60

 137.00

 120.50

 119.00

 114.00

 114.00

Puntaje

 40.00

 38.02

 32.38

 30.18

 28.19

 27.47

 24.16

 23.86

 22.86

 22.86

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 38.02

 32.38

 30.18

 28.19

 27.47

 24.16

 23.86

 22.86

 22.86

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

86602Vacante:
ESC. SAMARIA SINAIEscuela:
EDUCADOR L-1 -SUBDIRECTOR ESC.PRIM.DE 2A.O 1A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-257-2772

8-513-1580

3-106-142

8-325-578

Línea

ESTHER EDITH TENORIO ARROYO 

RUBYSEL LORENA LASSO CAMPOS 

YAJAIRA   CANO 

RITA DEL CARMEN CROSTHWAITE CASTILLO
RODRÍGUEZ

Nombre

 152.00

 141.50

 100.30

 86.20

Puntaje

 40.00

 37.24

 26.39

 22.68

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.24

 26.39

 22.68

TotalCédula

1

2

3

4

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

86604Vacante:
 INSTITUTO DR. ALFREDO CANTONEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-364-7

1-28-703

8-720-2039

Línea

OMAR ALBERTO GRANADOS SANGUILLEN 

YADIRA YASMINA CARRANZA SMITH RAYO

ADJANI SADITH ESCOBAR PEREA 

Nombre

 174.00

 106.00

 101.50

Puntaje

 40.00

 24.37

 23.33

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 24.37

 23.33

TotalCédula

1

2

3

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

86623Vacante:
I.P.T.C. NICOLAS DEL ROSARIOEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-507-472

Línea

AGUSTIN ALBERTO BATISTA CÁCERES 

Nombre

 220.50

Puntaje

 40.00

40%
(Académico)

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

TotalCédula

1  0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Estado
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SAN MIGUELITORegional:

86829Vacante:
P.C. SANTA LIBRADAEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-731-994

8-479-47

2-126-933

8-720-2039

Línea

KATHIA  CARMONA MOGOLLON MC KENZIE

ILDAURA JOSEFINA VEGA MONTILLA 

MIREYA  CARRION ORTIZ BARAHONA

ADJANI SADITH ESCOBAR PEREA 

Nombre

 127.00

 118.20

 111.00

 101.50

Puntaje

 40.00

 37.23

 34.96

 31.97

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 37.23

 34.96

 31.97

TotalCédula

1

2

3

4

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ ESTERegional:

10591Vacante:
C.E. BILINGUE TORTIEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

8-493-845

2-719-488

Línea

ORIELA DEL CARMEN ABREGO AGUILAR 

ROLANDO ANTONIO  VALDES 

Nombre

 142.00

 82.50

Puntaje

 40.00

 23.24

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 23.24

TotalCédula

1

2

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ ESTERegional:

86637Vacante:
C.E.B.G. BILINGUE JOSE GABRIEL DUQUEEscuela:
EDUCADOR L-1 -SUBDIRECTOR ESC.PRIM.DE 2A.O 1A.CAT.          Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

4-797-528

9-193-559

7-101-465

10-704-264

7-94-1080

6-710-1859

9-209-105

Línea

SAMY SAMUEL  ARROCHA 

MARIA ISABEL MARIN MARIN GARCÍA

ESTHER MARIA GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ 

OLOUIDINYALE AMENCIO GUERRERO IGLESIAS 

EURIBIADES  MELENDEZ VERGARA 

MARGARITA MAGDALENA MONTILLA FLORES VÁSQUEZ

CESAR ADRIAN GONZÁLEZ AGUILAR 

Nombre

 186.80

 156.50

 155.00

 133.10

 126.00

 97.50

 93.50

Puntaje

 40.00

 33.51

 33.19

 28.50

 26.98

 20.88

 20.02

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 33.51

 33.19

 28.50

 26.98

 20.88

 20.02

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ NORTERegional:

11404Vacante:
COL. MONSEÑOR FRANCISCO BECKMANNEscuela:
EDUCADOR R-2 -SUBDIRECTOR DE COLEG.SEC.DE 2A.O.1A.CAT.      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

3-719-317

8-521-134

Línea

JORGE LUIS NUÑEZ MARTÍNEZ 

LOIDA GISELA QUINTERO CASTILLO ARANDA

Nombre

 117.50

 100.50

Puntaje

 40.00

 34.21

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 34.21

TotalCédula

1

2

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Estado
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PANAMÁ NORTERegional:

85638Vacante:
ESC. BILINGUE VILLA UNIDAEscuela:
EDUCADOR Q-1 -DIRECTOR PRIM.DE.1A.CAT.                      Cargo:

PERMANENTETipo de Vacante:

N-21-2188

9-720-1703

8-504-594

7-101-465

9-181-843

4-713-1542

3-120-894

7-94-1080

1-31-309

9-712-1956

Línea

ROSA MERCEDES ESTEVES HERNÁNDEZ 

DARINEL BOABDIL SINCLAIR MORENO 

MARIA DEL CARMEN AGUILAR GONZÁLEZ 

ESTHER MARIA GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ 

CARMEN  GUERRA JIMÉNEZ 

ANA PAULA PÉREZ CASTRO 

BENIGNO  VERGARA ESQUINA 

EURIBIADES  MELENDEZ VERGARA 

MIRIAM NORIS GIL MACIS 

ADRIANA ANDREA  GONZÁLEZ 

Nombre

 199.50

 182.50

 168.00

 155.00

 147.50

 135.00

 134.00

 126.00

 123.00

 119.50

Puntaje

 40.00

 36.59

 33.68

 31.08

 29.57

 27.07

 26.87

 25.26

 24.66

 23.96

40%
(Académico)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Entrevista)

 40.00

 36.59

 33.68

 31.08

 29.57

 27.07

 26.87

 25.26

 24.66

 23.96

TotalCédula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

30%
(Prueba escrita)

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Concursando

Estado


